
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
Estado do Paraná 

CNPJ Nº 00.742.984/0001-86 

Rua Ver. Nelson Silveira nº 625 CEP 87.345-000 CAMPINA DA LAGOA - PR 

 
 

 1 

 

 
PORTARIA Nº 025/2018 

 

 

 EMENTA: Concede férias legais a funcionários da Câmara Municipal de Campina da 

Lagoa, e da outras providências. 

 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Campina da Lagoa, Estado do Paraná, RODINEI 

NUNES DO PRADO, no uso de suas atribuições regimentais. 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º- Ficam concedidos 10 (dez) dias de férias legais, conforme o artigo 33, da 

resolução 01/2018, de 22 de Março de 2018, aos seguintes servidores: 

 

             1) Edison Bueno – Assessor Jurídico da presidência.  
               
             2) Alexandre Leite Rodrigues – Procurador.  
 

             3) Silvana Pereira Fernandes Araldi – Zeladora. 
 

             4) Marco Aurélio de Oliveira – Contador. 
 

             5) João Carvalho de Oliveira – Assessor da Presidência.  
 

             6) Rosemara Vaz de Oliveira - Assessora da Presidência. 
 

             7) Daiany Valeska Satélli Paro – Diretora de Finanças. 
 

             8) Valdete Martins da Costa – Assistente Administrativa. 
 

             Parágrafo único- O período para o gozo das férias de que trata o caput deste artigo, será 

de 23 de Julho a 01 de Agosto corrente. 

  

             Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

 

             Campina da Lagoa, 20 de Julho de 2018. 

 

 

 

___________________________________ 

RODINEI NUNES DO PRADO 

Presidente 

 


